clericos et diaconos in d. Leonina civitale

ordinandi. — Ecciesiae Sylvae Candidae

confirmanturalia bona iuxta Romani posila.

— .Vnathema contea bniusmodi slatuta in-

observantes. — Nomina episcoporuin, qui

buie privilegio subscripseriint. — Iterala

senlenlia anathematis contra niolcstiani

Ecclesiae buie inferentes, vel praesentem

paginam ullo modo temerantes.

loasaes episcopus servus servorum Dei, dilecto

filio Petro Domini gratia episcDpa Sylras

Candidae Ecclesiae, et per te eidem veaera-

bili episcopio, suocessoribusque tuis episcopis

in perpet'ium.

Convcnil apostolico moiloramini pia re-

lii^ioiie [ìolleiilibus bcuivola compassiono

siiccurrere, el poscentiuiii auimis alacri

devotione imperlìri assensum.Ex hoc eniiii

lucri polissinium praLMuium apiid condi-

torem omnium Deum promerebinuir ,

quando veinMabilia io.aopportiiiie ordinala

ad meliorem l'uerinl siiie dubio stalum

perducia. Igilur quia dileclio tuae fdiatio-

nis postulavil, quatenus concederemus el

conlirmarenius libi, tuoque venerabili epi-

scopio ea quao a praedecessoribus no-

stris pontilicibiis ob restauralioaem et

reslitutionen» sacri loci ipsius, et reme-

dium animarum suarum et suorum suc-

cessornm in j)raefalum usum lui episco-

pii concessa sunt, atque confirmavcruiit;

nos simili clementia praemoniti, et incli-

nali prccibus veslris, per huius nostri

apostolici privilegii seriem concedinius

et coniirmamus libi supradiclo libo dile-

clo Potrò episcopo suprailiclum luuin epi-

scopalum in iulogrum cum omni integri-

lale sua, cum universis plebibus, tilulis,

clericis, capellis, massis, curtibus, fundis,

et casalibus, viliis, vineis, terris; vel om-

nia quae sub iure et dominio eiusdom

episcopalus adiacere vel perliuere digno-

scunlur. In primis videlicel massam in

inlegrum, quae appollalur Caesarea cum
fundis et colonis suis, qui dicunlur Fur-

culacTandiliani Marliiiiani. Item coloniam

de Salare, et do Cortina, el de Graduili,

Bni,L,\RirM ROHAKIIM

coloniam do Valle, et de Fontana, et de

Àn. C. 1026

Sanclo, el coloniam de Lloriliano, et do

Lauro, simuli|uo coloniam de (Casanova,

coloniam do Tribuno, et do Masopane, ci

coloniam de Castauoa cupa, et de Cal-

vellis, coloniam de Caosano, sive quibus

aliis vocabulis nunciipanlur, cum omni-

bus suis vineis, casalibus et appondicils;

et cum omnibus finibus, et lerminis, limi-

tibus, scilicel terris, campis, pratis, pa-

scuis, sylvis, saliclis, arboribus pomiferis,

frucliferis et infrucliferis, diversi generis,